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Rektör 
Prof. Dr. Fuat ERDAL

Anadolu Üniversitesi, 2020 ve 2021 Akademik Yılı 
mezunlarını 24-25-26 Eylül tarihlerinde düzenlediği 
törenlerle uğurladı. HES Kodu uygulaması ve pandemi 
tedbirleri göz önünde bulundurularak büyük bir 
titizlikle organize edilen törenlerde mezunlar ve 
aileleri için özel bir program hazırlandı. Üç gün 
boyunca farklı oturumlarla devam eden törenlerde bu 
yıl yüksek lisans ve doktora öğrencileri de mezuniyet 
sevincine ortak oldu.

Rektör Erdal: “Başarılarınız daim, yolunuz açık 
olsun”

Mezuniyet töreninde mezun olan öğrencilere 
seslenen Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Fuat Erdal, “Değerli mezunlarımız bir ülkenin refah 
seviyesinin temel göstergesinin bilimsel ilerleme 
olduğu düşünüldüğünde, ülkemiz için sizlerin ne 
kadar kıymetli olduğu açıkça ortaya çıkıyor. Hayata 
geçireceğiniz bilimsel çalışmalarınızda güzel yarınlar 
inşa edeceğinize, ülkemizi dünya akademisinde 

daha iyi yerlere getireceğinize özelde bizleri, genelde ise tüm toplumu gururlandıracağınıza inancımız 
tam. Sevgili mezunlarımız, bugün sizlerden fiziksel olarak ayrılacağız ancak gönlümüz her zaman sizlerle 

olacak. Bir meslek profesyoneli ya da bilim insanı 
olarak Türkiye’nin belki de dünyanın farklı yerlerinde 
Anadolu Üniversitesi kimliğini ve bayrağını başarıyla 
dalgalandırmaya devam edeceksiniz. Tüm bu güzel 
başarılar yaşanırken bizler de sizlerle gurur duymaya 
devam edeceğiz. Bu güzel gün vesilesiyle sizleri, 
değerli hocalarımızı ve kıymetli ailelerimizi can-ı 
gönülden tebrik ediyorum. Başarılarınız, daim, 
yolunuz açık olsun.” ifadelerini kullandı.

Sayan: “Anadolu Üniversitesi’nin sağladığı ikinci 
üniversite imkânı ile mezun olan bir öğrenci olarak 
aranızdayım”

Açıköğretim Sistemi mezunları için düzenlenen 
törende, İktisat Fakültesi İngilizce Uluslararası İlişkiler 
mezunu Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. 
Ömer Fatih Sayan da mezun öğrenciler adına bir 
konuşma gerçekleştirdi. Bakan Yardımcısı Sayan 
konuşmasında, “Uzun yıllardır çalışma hayatının içinde 
olmama rağmen bugün, ülkemizin seçkin ve yenilikçi 

Ömer Fatih SAYAN
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üniversitelerinden biri olan Anadolu Üniversitesi’nin 
sağladığı ikinci üniversite imkânı ile mezun olan bir öğrenci 
olarak aranızdayım. Duyduğum mutluluk ve gururu 
umarım sizler de hissedebiliyorsunuzdur. Açıköğretim 
Sistemi’ne emek harcayan Anadolu Üniversitesi yönetimine, 
eğitim kadrosuna ve tüm çalışanlarına bu süreçte ayrıca 
teşekkür etmek istiyorum. Değerli arkadaşlarım sizleri de 
mezuniyetiniz için kutluyor, her birinizin meslek hayatında 
başarılar diliyorum, sizlere güvenimiz tam.” dedi.

Yıldız: “Değerli mezun arkadaşlarım sizlere Gazi 
Üniversitesi’nin Rektörü olarak değil mezun bir 
arkadaşınız olarak sesleniyorum”

Törende Açıköğretim Fakültesi Sosyoloji Bölümü mezunu 
Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ise şunları 
söyledi: “Değerli mezun arkadaşlarım sizlere Gazi 

Üniversitesi’nin Rektörü olarak değil mezun bir arkadaşınız
olarak seslenmek istiyorum. Sizlerle buluşma fırsatını bana 
veren Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal’a 
da ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum. Gayret edip, çalışıp, 

zamanı iyi yönettiğiniz takdirde başarılı olmamanız için hiçbir sebep yok. Her birinizi kutluyor, bundan 
sonraki hayatınızda başarılar diliyorum.”

Prof. Dr. Musa YILDIZ
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Törende mezunlarımız adına AÖF Çocuk Gelişimi Ön Lisans Programından 4.00 tam ortalamayla ve Fakülte 
Birincisi olarak mezun olan Nazan Kaleli Demirtaş da bir konuşma yaptı. Demirtaş konuşmasında şu sözlere 
yer verdi:

“Üniversiteye girdiğimiz ilk günden beri hepimizin hayali bu mezuniyet törenini görmekti. Bütün zorluklara 
rağmen bizleri bu mezuniyet töreninden mahrum bırakmadıkları için Anadolu ailesine hem şahsım hem 
de arkadaşlarım adına sonsuz teşekkür ederim. 

15 yıl sonra tekrar bu sürece ve Anadolu Üniversitesi ailesine katılma sebebim hem kendimi geliştirmek 
hem de ‘Çocuk sözle değil gözle eğitilir; çocuk duyduğunu değil gördüğünü uygular.’ düşüncesi olmuştur. 
Çocuklarıma ders çalış demek yerine onlarla birlikte ders çalışarak örnek olmak, okumanın yaşı olmadığını 
göstermek ve hayali olmayan bir insanın gerçeğinin de olmayacağı düşüncesini ispatlamak istememdi. 

Ve bugün buradayım; Anadolu Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümünden Fakülte Birincisi olarak mezun 
olmanın haklı gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. 

Okulumuzun bu denli kaliteli bir eğitim vermesinde emeği geçen başta sayın rektörüm olmak üzere, 
bu zorlu süreçte her daim bizlerden desteklerini esirgemeyen saygıdeğer hocalarıma ve tüm Anadolu 
Üniversitesi yönetimine sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca başaracağıma sonsuz inancı olan ve her 
zaman beni destekleyen sevgili eşim ve çocuklarıma, anne ve babama sonsuz teşekkür ederim.

Sözlerimi noktalarken mezuniyet törenimize teşrif ederek bizleri onurlandırdığınız için hepinizi saygıyla 
selamlıyor, teşekkürlerimi sunuyorum.”

Nazan KALELI DEMIRTAŞ

”Hayali olmayan bir 
insanın gerçeğinin de 
olmayacağı düşüncesini 
ispatlamak istedim.”
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Mezuniyet Töreninden Kareler 
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Şimdi yaşadığım heyecanı, sevinci ve gururu tarif etmem mümkün değil! 

35 yıl önce Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olmuştum. 
Anadolu Üniversitesinin İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümüne büyük bir hevesle kaydoldum ve 
çok da severek okudum. Yine çok iyi bir eğitim aldım. Ünlü bir düşünürün dediği gibi, öğrenmeye devam 
eden herkes genç kalır. Öğrenme yaşamımıza anlam katan, ufkumuzu genişleten, çok değerli bir süreç… 
Buna tek başınıza ulaşamazsınız. Bu olanağı sağladığı için Anadolu Üniversitesine minnettarım. Derslerime 
çok çalıştım. Atatürk’ün “Eğitimdir ki, bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; 
ya da milleti esaret ve sefalete terk eder.” sözünü ilke edindim. 

Mezuniyet törenine katıldığım bugün, hep en güzel anılarım arasında yer alacak. Böylesine güzel 
bir dereceyle bitirmek tek başıma elde ettiğim bir başarı değil. Saygın hocalarımın yanı sıra ailemin ve 
arkadaşlarımın da destekleri bulunmakta.

Buradan çok iyi bilgi ve donanımla ayrılıyorum. Bu onuru taşımanın gururu içerisinde olacağım hep. 
Saygıdeğer hocalarıma ve özveriyle çalışan Anadolu Üniversitesi ailesine şahsım ve mezun arkadaşlarım 
adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Derya KUBALI
İktisat Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunu

“Bugün, hep güzel 
anılarım arasında yer 
alacak.” 
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Bu benim ikinci üniversitemdi. Dersleri eKampüs’ten takip ettim, oradaki programlardan yararlandım. 
Sınavlarıma da oradan çalıştım, yardımcı kaynaklardan da biraz destek aldım. Aslında birincilik olsun 
diye yola çıkmadım ama sonuç güzel oldu. Pandemi de bu noktada benim işime yaradı diyebilirim. Bir de 
doğum süreci geçirdim; o süreçte de evde olmak ders çalışmak açısından işime yaradı diyebilirim. İşletme 
Bölümünü iş yaşamımda yararlanabilmek adına okudum. Tekrar bir ikinci üniversite programında okumaya 
henüz karar vermiş değilim ama tabii ki insan her yaşta kendini yetiştiriyor. 

Özlem ŞEN
İşletme Fakültesi 
İşletme Bölümü Mezunu

“İnsan her yaşta kendini 
yetiştiriyor.” 
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Uzun yıllardır kamuda mühendis olarak çalışıyordum. Şu anda Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi’nde Lojistik 
Destek Mühendisi olarak görev yapıyorum. İkinci Üniversite kapsamında bu bölümü okudum. Aslında 
Havacılık Yönetimi’ni tesadüfen keşfettim. İkinci Üniversite kapsamında olduğunu öğrenince hemen 
müracaatımı yaptım. Biliyorsunuz ki bunun için bir sağlık raporu, sabıka kaydı vs. gibi belgeler lazımdı. 
Bunları da koşa koşa hallettim ve son zamanlarında kaydımı yaptırdım. Sonraki heyecanımı ise hiç tarif 
edemem size, gerçekten kendimi yeniden doğmuş gibi hissettim.  Zaten lojistikte de çalıştığım için ulaştırma 
bana çok yakın ve ilgi de duyduğum bir alandı. Fakat eKampüs’ü özellikle söylemeden geçemeyeceğim, 
muhteşem materyallere sahip, hocalarınız harika! Her birinin sesi, görüntüsü hep hafızamda. Her birine 
teşekkür ederim. 

Şimdi de Yönetim Bilişim Sistemlerine ön kaydımı yaptırdım. Ben aslında İTÜ mezunuyum. Mühendis 
kökenli olduğum için orada da bize yakın dersler gördüm. Bilgisayar, bilgi işlem konusunda biraz kendimi 
geliştirmek istiyorum. O yüzden inşallah, Allah sağlık verirse 4 sene sonra yeniden bir mezuniyete kavuşmayı 
diliyorum.

Arzu DEDEOĞLU
İşletme Fakültesi
Havacılık Yönetimi Bölümü Mezunu 

“Kendimi yeniden 
doğmuş gibi hissettim.” 



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi    Mezuniyet 2020 ve 2021 

19

Ben çalışmayı, kitap okumayı sevdiğim için bu bölümü okumak hoşuma gitti. Çalıştık, bütün materyalleri 
kullandık. Dereceyle mezun olmak gibi bir hedefim olmadı, sadece yeni ve değişik bir şeyler öğreneyim 
istedim. Henüz yeni mezun olmuş durumdayım, pandemi süreci de devam ediyor. Bundan sonra mezun 
olmanın bir işimize yarayacağını düşünüyorum.

Selçuk ÇEKİCİ
İktisat Fakültesi
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümü Mezunu

“Dereceyle mezun olmak 
gibi bir hedefim olmadı, 
sadece yeni ve değişik 
bir şeyler öğreneyim 
istedim.” 
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Aslı Melike SOYLU 
Açıköğretim Fakültesi 
Felsefe Bölümü Mezunu 

Bu benim ikinci üniversitem. Benim için çok keyifli bir süreçti, çünkü zaten kayıtlı olduğum bölüm konuları 
da hep ilgimi çekiyordu. Felsefe bölümünün en güzel yanı da sadece Felsefe odaklı değil aynı zamanda 
Psikoloji, Sosyoloji, Güzel Sanatlar gibi farklı farklı alanlardan dersler olduğu için benim genel kültürümü çok 
genişleten bir bölüm oldu. Hatta çoğu arkadaşıma ve tanıdığıma da tavsiye ediyorum, keyifle okuyacaksınız 
diyorum. Örgünden tabii ki farkları var ama düzenli bir şekilde o kitapları okuyup testleri çözdükten sonra 
ben herkesin başarılı olabileceğine inanıyorum. 

Ben kitapları okuyarak çalıştım. Çoğunlukla sınavlardan birkaç hafta önce çalışmaya başlıyordum. O dönem 
gelince düzenli bir şekilde çalışıyordum ve bu şekilde sınavlara giriyordum. En başta mutlaka derece alırım 
diye düşünmüyor insan. Derslerin hepsine özen gösterdim ve dolayısıyla insan bir şeyi severek yapınca belli 
bir yerden sonra zaten görüyorsunuz, notlarınız çok iyi geliyor, onu bozmamaya çalışıyorsunuz. Bundan 
sonra üçüncü kez üniversite okuma konusunda henüz karar vermiş değilim. Şimdi değil ama belki 5-10 
sene sonra tekrar başka bölüm okuyabilirim.
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Berhan AYRILDI
Açıköğretim Fakültesi

Sosyoloji Bölümü Mezunu

Bu benim ilk üniversitemdi. Heyecan vericiydi. E-Kampüs’teki bütün materyalleri hiçbirini aksatmadan 
kullandım. Bana çok şey kattı, özellikle hocalarla iletişime girince daha bir motive edici oldu. Kendimi 
geliştirme açısından da çok iyi oldu ve düşüncelerim daha da netleşti. 

İkinci Üniversite kapsamında yeniden bir şeyler okumak istiyorum ama şöyle 1 yıl kadar bir ara vermeyi 
düşünüyorum. Ondan sonra hobi olarak istediğim bolümler var, onları bitirmeyi düşünüyorum nasip olursa.

Ben 2021 yılında dikey geçişle mezun oldum. İzmir’den katılıyorum. Öncesinde İş Makineleri ön lisans 
programını bitirmiştim. 

Ders müfredatın çoğunluğu ilgi alanımdı, okuma alışkanlığım da var.  Bu alışkanlığıma ayırdığım zamanı 
derslerim için harcadım. Bir de şunu yaptım: Sınavı geçmek zorunda olduğumuz için sınava yaklaştığımız 
anda da daha yoğunlaştım. Odaklanma sorunlarımı diğer okumalarımdan vazgeçerek çözdüm. Hedefim 
bir şeyler öğrenmekti.

Mehmet GEVGER 
İktisat Fakültesi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  
Bölümü Mezunu
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Mezuniyet Coşkusu  
Uşak’ta da Yaşandı!
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AÖF Uşak Bürosu tarafından düzenlenen 4. 
Anadolu Üniversitesi Mezunlar buluşması 27 
Eylül 2021 tarihinde Uşak’ta gerçekleştirildi. 
Covid-19 Pandemisi tedbirleri göz önünde 
bulundurularak düzenlenen törende 
mezunlar ve aileleri için özel bir program 
hazırlandı. Atatürk Kültür Merkezinde 
yapılan etkinlikte Açıköğretim, İktisat 
ve İşletme Fakültesinden mezun olan 
öğrenciler kep attı. 

Törende konuşan AÖF Uşak Büro Yöneticisi 
Öğr. Gör. Ahmet Mıdık, Anadolu Üniversitesi 
bünyesinde mezuniyet töreni ve mezunlar 
buluşması gibi etkinliklerin Eskişehir dışında 
Türkiye’de sadece Uşak’ta düzenlendiğini 
söyledi. 
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Bu etkinliğin düzenlenmesinde Uşaklıların, Uşak’taki kurum ve kuruluşların ve Anadolu Üniversitesinin 
organizasyon yetenek ve tecrübesinin payı olduğunu hatırlatan Mıdık, 2015 yılından bu yana ara verdikleri 
etkinliği “Mezunlar Buluşması” adı altında yeni bir konseptte düzenleyerek eski ve yeni mezunları 
buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Dereceye giren mezunlara plaket verilen organizasyon canlı müzikle eğlence ve resim sergisinin gezilmesiyle 
son buldu.
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